
1 

 

WB.I.3021.2.43.2019 
 
 

Zarządzenie Nr 622/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 czerwca 2019r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, poz. 869) oraz Uchwały 
Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   650,- 
 
 
Z 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   650,- /UM/Kd/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   650,- 
 
Do 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie   650,- /UM/Kd/ 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   650,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  50 060,- 
 
Z 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  19 500,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 500,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000,- 



2 

 

Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   560,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   560,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  30 000,- /UM/In/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- 
 
Do 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  12 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  30 560,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   560,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  7 500,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 500,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 800,- 
 
Z 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  7 800,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie   800,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- 
 
Do 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  7 800,- /EDU/ 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 800,- 
 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
 



3 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  40 000,- 
 
 
Z 

Zadania własne powiatu /UM/In/ 
 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  40 000,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  40 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  97 185,- 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  27 750,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  9 500,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 300,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  5 950,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
500,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  17 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 500,- /EDU/ 



4 

 

Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   250,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  7 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  27 459,- 
 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  5 949,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  12 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   282,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   228,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  17 949,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 440,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 070,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  9 976,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 076,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 876,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   100,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  6 100,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  4 600,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 700,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   400,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  16 000,- 
 



5 

 

Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  1 500,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  8 400,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 400,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   400,- /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  97 818,- 
 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  60 000,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  16 000,- /EDU/ 



6 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  60 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  1 614,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 014,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 014,- /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  29 904,- 
 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  8 582,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 240,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 082,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  17 954,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   450,- /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  4 300,- 
 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   800,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 300,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 



7 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  23 700,- 
 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  13 700,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 600,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 500,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 600,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  8 600,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 600,- /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- /EDU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  15 872,- 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  15 872,- 
 
Z 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  15 872,- /KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  2 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  13 872,- /KMPSP/ 
 
 

 
 

 

 



8 

 

Paragraf 3 

 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania 
w zakresie kultury fizycznej, § 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


